24éme NEIRIVUE - LE MOLESON 2003
Coupes Journal La Gruyere
Championnat fribourgeois
Course de montagne

Résultats officiels

Clt Dos Nom et prénom

412

O~NO OIS WN P
N

10 132

13 127
14 21
15 13
16 31
17 25
18 161
19 14
20 18
21 17
22 311
23 347
24 82
25 37
26 384
27 413
28 176
29 394
30 360
31 34
32 122
33 235

35 297
36 253
37 204
38 290

40 43
41 330
42 411
43 226
44 85
45 219
46 207
47 404
48 100
49 94
50 41
51 35
52 156
53 327
54 193

LEDETU DEGENE
HOLZER STEFAN
RADOMIR SOUKUP
SKALSKY ROMAN
NICOLET CLAUDE
VOLERY GEORGES
SOLLBERGER KASPAR
VYMAZAL PETR
MASON JAMES
PERRITAZ PIERRE
BEN MABKHOUT KAMEL
MARIANO YVAN
GLAUSER FRANCOIS
HALEN KILIAN
SYMONDS ANDY
BIFRARE JEAN-PIERRE
MARCHON MICHEL
BIERI FREDERIC
SYMONDS JOE
PACHE JEAN-CLAUDE
KESSLER BERTRAND
MOULIN XAVIER
FUHRER ERWIN
PITTET ANDRE
BUCHER RUEDI
NYDEGGER BEAT
TSIGE WORNICE

ALIG JACOBSON DANNY
NICOLET ERIC
CONUS THIERRY
POCHON PATRICK
RIEDER MARCEL
KOLEK PETR

JENNY ADRIAN
MARRO PATRICK
GRIVEL JEAN-LOUIS
KOLLY ERIC

CLERC FREDERIC
GHERBAOUI KAMEL
NETCHAEVA SVETLANA
HAENNI MARIO

BIZE NICOLAS

KOLLY STEPHANE
OZENDA JACQUES
SUGNAUX MAURICE
BRAND ROLAND
MAUVOUY PATRICE
KOESTINGER GUIDO
MESOT JEAN-PIERRE
BORCARD COLETTE
STRITT KARL
ALBERTANO DAVID
MORAND STEPHANE
DEVAUD DANIEL

Année Club / Domicile

77
72
68
75
67
68
73
75
83
72
63
80
69
85
81
58
53
68
83
65
72
79
57
61
49
61
82
72
70
76
61
76
75
79
72
64
66
72
65
61
72
75
72
70
61
59
61
60
69
64
50
78
67
55

ETHIOPIE

Temps

1:01:57.6

STRAUMANN-RUNNING-TEA 1:02:19.2

REPUBLIQUE TCHEQUE
REPUBLIQUE TCHEQUE
CA FARVAGNY
CABV MARTIGNY

LZ BIBERIST
REPUBLIQUE TCHEQUE
ANGLETERRE
CERNIAT

ALGERIE

AC MURTEN
MONTMOLLIN

SC LENK
ANGLETERRE

CS MARSENS

FSG BROC

GENEVE
ANGLETERRE

TEAM CASTELLA SPORT
CARC ROMONT
VOLLEGES
KERZERS

CSVF

LAT SENSE

LAC NOIR

ETHIOPIE

BERNE

CA FARVAGNY

CSVF

SA BULLE
LAUSANNE
REPUBLIQUE TCHEQUE
TV WUNNEWIL

CA MARLY

CS MARSENS

CA FARVAGNY

CA BELFAUX
ALGERIE

RUSSIE

RASTA

MP SPORT

PRILLY

AC EVIAN

CARC ROMONT
THERISHAUS

ACP MATRAN

LAT SENSE

CSVF

FSG NEIRIVUE

LAT SENSE

BULLE
CHATEL-ST-DENIS
CS VALLEE DU FLON

1:02:49.5
1:03:04.3
1:03:24.7
1:04:06.6
1:04:54.1
1:05:53.2
1:06:17.0
1:06:42.4
1:07:28.3
1:07:48.0
1:08:30.0
1:08:47.0
1:09:15.1
1:09:38.6
1:10:03.6
1:10:20.9
1:10:51.5
1:10:59.5
1:11:03.6
1:11:35.9
1:13:17.0
1:13:29.3
1:13:47.1
1:13:54.1
1:14:21.0
1:14:52.0
1:15:59.3
1:16:11.9
1:16:22.0
1:16:28.2
1:16:40.8
1:16:46.4
1:16:48.5
1:17:08.8
1:17:20.8
1:17:30.9
1:17:32.4
1:17:33.5
1:17:35.5
1:17:38.9
1:17:47.5
1:17:50.3
1:17:54.3
1:17:59.4
1:18:08.3
1:18:20.0
1:18:28.8
1:18:41.7
1:18:53.6
1:18:55.5
1:19:11.0
1:19:24.0

Cat.

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M20
M20
M19
M20
M40
M50
M20
M20
M20
M20
M20
M40
M40
M50
M40
F20

M20
M20
M20
M40
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
F40

M20
M20
M20
M20
M40
M40
M40
M40
M20
F20

M50
M20
M20
M40

(Pos)

Ecart

21.6
51.9
1.06.7
1:27.1
2:09.0
2:56.5
3:55.6
4:19.4
4:44.8
5:30.7
5:50.4
6:32.4
6:49.4
7:17.5
7:41.0
8:06.0
8:23.3
8:53.9
9:01.9
9:06.0
9:38.3
11:19.4
11:31.7
11:495
11:56.5
12:23.4
12:54.4
14:01.7
14:14.3
14:24.4
14:30.6
14:43.2
14:48.8
14:50.9
15:11.2
15:23.2
15:33.3
15:34.8
15:35.9
15:37.9
15:41.3
15:49.9
15:52.7
15:56.7
16:01.8
16:10.7
16:22.4
16:31.2
16:44.1
16:56.0
16:57.9
17:13.4
17:26.4



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

285
371
184
300
375
36
402
336
134
42
32
139
153
245
38
353
316
201
178
377
159
199
101
309
380
395
307
45
258
407
296
333
69
242
171
142
133
39
255
209
57
129
335
386
281
195
238
104
166
220
227
210
308
320
47
136
192
400
215
87
315
256
372

MINDER SANDRO
RAEMY IVO

HIRSCHI HANS-PETER
JENNY PETER
RUTSCHO STEPHANE
MAEDER WALTER
MUEHLBAUER STEEVE
BOSSEL GERALD
BAUDIN DANIEL
KRIEG ELISABETH
TERREAU BERNARD
GEINOZ NICOLAS
THURLER LAURENT
SEYDOUX WILLIAM
BRAILLARD GABRIEL
LANGENEGGER THIERRY
DUPONT FRANCIS
SUDAN ANTOINE
FRANCEY JOEL
CURRAT PHILIPPE
CLEMENT BENOIT

LANTHMANN PIERRE-BERNA

AEBY PATRICK
BOSSEL CLAUDE
TISSOT JODEPH
FRAGNIERE CLAUDE
MAGNIN OLIVIER
JOYE KARINE
SOTTAS JEAN-PIERRE
DOUSSE GEORGES
STUCKER OLIVIER
CAILLE LOUIS

SALLIN DIMITRI
RUEGSEGGER FRITZ
ULDRY FRANCOIS
CURRAT STEPHANE
VACHERON JACQUES
HOPE JOHN

DROUX DANIEL
FASEL ARNOLD
BOUQUET CHRISTIANE
MORAND BENOIT
AEBISCHER WALDEMAR
ROBADEY JACQUES
SCHOUWEY MICHEL
MARADAN JEAN-DANIEL
BAUDOIS JACQUES
VIETTE OLIVIER

MAY JOSEPH
PACCAUD FRANCOIS
VAUCHER JOSEPH
DEVAUD GERARD
PHARISA OLIVIER
SUDAN CLAUDE
BARBEY PIERRETTE
BURKEL PIERRE
RAMUZ GREGOIRE
BACARD CHRISTIAN
MARTINEZ JEAN
GIANORA THIBAULT
PITTET DOMINIQUE
CHENEAUX JEAN-DANIEL
PERROUD MARTIAL

81
73
57
56
68
51
76
57
60
61
52
87
68
69
49
66
53
61
63
57
67
52
72
60
50
64
75
69
53
68
68
50
88
50
65
77
67
49
79
51
63
78
62
67
59
57
52
69
56
71
53
53
75
58
57
58
72
68
58
77
59
56
66

VOLLEYRE-SOUS-MONTAG! 1:19:30.1

TV ALTERSWIL
CA BELFAUX

LAT SENSE

CS MARSENS

AC MURTEN
TRI-TEAM CSPL
CSVF

CA BROYARD

TV LANGASSE

CA FARVAGNY
SA BULLE
PREVILLE
CHATEAU-D'OEX
CS VALLEE DU FLON
VC ARC-EN-CIEL
CARC ROMONT
FSG NEIRIVUE
CARC ROMONT
CSVF

VUADENS

FSG NEIRIVUE

CA MARLY

CARC ROMONT
SORENS

PRINGY

BULLE

CARC ROMONT
CS MARSENS

CA MARLY
STADE GENEVE
FSG BULLE

SA BULLE
KRAUCHTHAL
LES SANSOUCIS
CA FARVAGNY
TRI-CLUB VEVEY-RIVIERA
ANGLETERRE

CS MARSENS

TV WUNNEWIL
SAINTE-CROIX
BULLE
DUEDINGEN

FSG BULLE

FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
CARC ROMONT
PERLY
VOLLEGES
CHATEL-ST-DENIS
LAT SENSE
CHATEL-ST-DENIS
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE

SA BULLE
WEISSENSTEIN RUNNERS
GIVISIEZ
HAUTEVILLE
BULLE
COSSONAY-VILLE
VTT BROYARD
CS MARSENS
TORNY-LE-GRAND

1:19:34.3
1:19:52.8
1:20:23.4
1:20:27.8
1:20:39.3
1:20:44.3
1:21:06.0
1:21:09.4
1:21:20.0
1:21:21.2
1:21:28.9
1:21:40.3
1:21:42.3
1:21:55.5
1:22:02.0
1:22:26.2
1:22:35.9
1:22:38.1
1:23:02.9
1:23:19.4
1:23:30.0
1:23:37.9
1:23:39.7
1.23:51.4
1.24:07.4
1:24:08.4
1:24:21.6
1:24:47.7
1:24:52.3
1.24:59.4
1:25:14.2
1:25:20.3
1:25:20.7
1:25:39.2
1:25:41.3
1:25:46.3
1:26:01.8
1:26:07.9
1:26:18.0
1:26:22.0
1:26:30.7
1:26:39.2
1:26:42.5
1:26:57.8
1:27:00.9
1:27:04.2
1:27:25.2
1.27:27.3
1:27:27.9
1:.27:29.4
1:27:30.5
1:27:38.1
1:27:41.3
1:27:59.5
1:28:04.7
1:28:19.4
1:28:33.1
1:28:46.0
1:28:53.4
1:29:13.8
1:29:30.7
1:29:42.0

M20
M20
M40
M40
M20
M50
M20
M40
M40
F40

M50
M19
M20
M20
M50
M20
M50
M40
M40
M40
M20
M50
M20
M40
M50
M20
M20
F20

M50
M20
M20
M50
M19
M50
M20
M20
M20
M50
M20
M50
F40

M20
M40
M20
M40
M40
M50
M20
M40
M20
M50
M50
M20
M40
F40

M40
M20
M20
M40
M20
M40
M40
M20

17:32.5
17:36.7
17:55.2
18:25.8
18:30.2
18:41.7
18:46.7
19:08.4
19:11.8
19:22.4
19:23.6
19:31.3
19:42.7
19:44.7
19:57.9
20:04.4
20:28.6
20:38.3
20:40.5
21:05.3
21:21.8
21:32.4
21:40.3
21:42.1
21:53.8
22:09.8
22:10.8
22:24.0
22:50.1
22:54.7
23:01.8
23:16.6
23:22.7
23:23.1
23:41.6
23:43.7
23:48.7
24:04.2
24:10.3
24:20.4
24:24.4
24:33.1
24:41.6
24:44.9
25:00.2
25:03.3
25:06.6
25:27.6
25:29.7
25:30.3
25:31.8
25:32.9
25:40.5
25:43.7
26:01.9
26:07.1
26:21.8
26:35.5
26:48.4
26:55.8
27:16.2
27:33.1
27:44.4



118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

356
24
267
269
187
81
369
354
282
88
352
265
251
116
170
84
299
323
271
405
343
257
75
73
393
392
79
186
163
86
58
194
164
130
66
328
234
59
341
291
319
211
173
89
169
410
96
206
289
344
213
280
396
252
385
340
175
165
241
322
179
76
374

REMY CEDRIC

RYTIR MARTIN
ULDRY JEAN-MARC
BOURQUI PHILIPPE
BOURQUI BENOIT
BOVIGNY PATRICK
ROCHAT THIERRY
BEAUD MICHEL
VEHREN JEAN-PIERRE
MOOSER RENE
STEINER JEAN-PIERRE
JORIO MYRIAM
GAUTHIER PIERRE
CURRAT BRUNO
MOUNOUD LAURENT
ROLLE CHRISTELLE
BRUCHEZ GUY
L'ETANG FABRICE
PERRITAZ JOEL
KELLER MARK
RUCHONNET JEROME
HAESELI MARKUS

CHASSOT PIERRE-ALAIN

PETITE XAVIER

KILCHENMANN CAROLINE

HUERZELER HANS-UELI
PICCAND JACQUES
HAYOZ SEBASTIEN
BRULHART PATRICE

NYFFENEGGER NIKLAUS

REPOND BERNARD
COTTING PHILIPPE
GACHOUD FREDERIC
GENOUX CHRISTOPHE
GENDRE THIERRY
EMONET GEORGY
BARRAS MICHEL
CHARRIERE ROLAND
BLANC COLET
DUCRET ROMAIN
SUDAN YVES
RABOUD MARC
SCHLAPACH SABINE
CUENNET PATRICK
SCHMID LAURENT
VACHE DANY

BONED OLIVIER
FRAGNIERE DELPHINE
MONNEY LUC

YERLY CHRISTIAN
PRUETO SAMUEL
SEYDOUX NICOLAS
PASQUIER FERNAND
GEX-COLLET TONY
HAMBURGER DIRK
CURRAT MICHEL
SAVARY ETIENNE
TRAMAUX WALTER
SCHMID THOMAS
MICHLAET PASCAL
CURTY BENOIT
PERRIN CHRISTIAN
TSCHANN MICHEL

80
79
64
78
74
67
73
80
70
73
70
68
65
61
67
78
51
71
68
63
79
64
70
70
84
49
53
74
77
49
44
61
66
68
71
59
55
54
65
58
60
69
77
63
62
55
76
86
86
57
83
67
53
55
60
48
58
46
63
69
77
61
67

CHAVORNAY 1:29:45.8
REPUBLIQUE TCHEQUE 1:29:47.9
CA MARLY 1:29:49.8
MORLON 1:29:56.8
CARC ROMONT 1:29:57.5
MAULES 1:29:58.0
LENTIGNY 1:30:07.2
ALBEUVE 1:30:10.7
CHATEL-SUR-MONTSALVEN 1:30:11.8
JAUN 1:30:13.5
MP TEAM 1:30:17.3
FOOTING CLUB LAUSANNE 1:30:21.9
LA CHAUX-DE-FOND 1:30:32.4
CHATEL-ST-DENIS 1:30:38.5
GENEVE 1:30:41.6
ROSSENS 1:31:05.1
ST-MAURICE 1:31:13.2
LA TOUR-DE-PEILZ 1:31:13.7
CARC ROMONT 1:31:21.4
GENEVE 1:31:24.9
RIVAZ 1:31:30.4
CS MARSENS 1:31:32.7
EPAGNY 1:31:34.4
VILLARS/GLANE 1:31:35.7
SC IM FANG 1:31:57.5
WALLENRIED 1:31:59.0
SA BULLE 1:32:21.7
LENTIGNY 1:32:23.3
CORSEREY 1:32:24.7
BERNE 1:32:25.8
FSG CHARMEY 1:32:28.5
RELEASE 1:32:41.1
PONT 1:32:50.4
CARE VEVEY 1:32:59.6
FSG SALES 1:33:03.1
TATROZ 1:33:04.7
CS HAUTEVILLE 1:33:07.0
CS VALLEE DU FLON 1:33:21.5
BULLE 1:33:50.9
CA BELFAUX 1:33:55.0
FSG NEIRIVUE 1:34:00.9
BOTTERENS 1:34:18.6
STRENGELBACH 1:34:26.3
FRIBOURG 1:34:42.1
ROMANEL-SUR-LAUSANNE 1:34:43.2
FRANCE 1:35:01.1
FRANCE 1:35:07.1
SA BULLE 1:35:08.5
CSVF 1:35:17.1
CA ROSE 1:35:29.5
MP SPORT 1:35:31.2
BULLE 1:35:35.3
CHATEAU-D'OEX 1:35:41.7
MONTHEY 1:35:51.6
RFC 1:36:00.7
BULLE 1:36:05.7
CAGF 1:36:28.5
ESTAVAYER-LE-LAC 1:36:32.7
KRAUCHTHAL 1:36:44.5
FOULEE EERGIQUE 1:37:02.7
VILLARIMBOUD 1:37:04.5
SPIRIDON 1:37:05.7
CA TORNY 1:37:13.2

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
F20

M20
M40
M20
F20

M50
M20
M20
M40
M20
M20
M20
M20
F19

M50
M50
M20
M20
M50
M50
M40
M20
M20
M20
M40
M40
M40
M20
M40
M40
M20
F20

M40
M40
M40
M20
F19

M19
M40
M20
M20
M50
M40
M40
M50
M40
M50
M40
M20
M20
M40
M20

27:48.2
27:50.3
27:52.2
27:59.2
27:59.9
28:00.4
28:09.6
28:13.1
28:14.2
28:15.9
28:19.7
28:24.3
28:34.8
28:40.9
28:44.0
29:07.5
29:15.6
29:16.1
29:23.8
29:27.3
29:32.8
29:35.1
29:36.8
29:38.1
29:59.9
30:01.4
30:24.1
30:25.7
30:27.1
30:28.2
30:30.9
30:43.5
30:52.8
31:02.0
31:05.5
31:07.1
31:09.4
31:23.9
31:53.3
31:57.4
32:03.3
32:21.0
32:28.7
32:44.5
32:45.6
33:03.5
33:09.5
33:10.9
33:19.5
33:31.9
33:33.6
33:37.7
33:44.1
33:54.0
34:03.1
34:08.1
34:30.9
34:35.1
34:46.9
35:05.1
35:06.9
35:08.1
35:15.6



181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

223
217
145
141
48
183
373
67
383
155
115
162
388
275
237
147
332
337
345
249
46
123
295
368
350
203
40
119
152
200
77
376
362
274
231
389
294
303
367
331
326
339
149
305
310
202
233
151
355
150
97
172
279
113
137
406
317
78
189
349
205
49
366

MOREL ALAIN
COLLAUD OLIVIER
ROMANO ROBERTO
GENOUX JEAN
MONNERON ANNE-MARIE
MACHERET BERNARD
BRUGGISSER BENOIT
PASQUIER FREDERIC
WIEDERKEHR BEAT
VANNAY GERARD
ROSSIER JACQUES
BRAITO ROBERT
AMMANN PIERRE
COLLIARD CLAUDE
SULER KAREL

LIRGG ULI

ROUX CORNELIA

SILVA DIAMANTINO
REGAMEY YVES-JULIEN
RUTH DELPHINE
FRAGNIERE URSULA
BERNEY CHRISTIAN
FREIBURGHAUS CLAUDE
VAUCHER JEAN-PIERRE
PERRIARD CHRISTIAN
CASTELLA JOSEPH
TICHAVSKY PETR
CLEMENT JEAN-CLAUDE
BEAUD PHILIPPE

BORY DELPHINE
BOURQUIN VIRGINIE
COTTING DANIEL
CAVUSCENS CLAUDE
MOREL BERNARD
BORGACCI SANDRO
PIDOUX SERGE
JUILLAGUET CATHERINE
ANDERMATT ALFONS
ROCHAT ANTOINE
PAUL FREDERIC
MENOUD DOMINIQUE
MONNIN YANN

RISSE JEAN-MARIE
MORY MICHEL

MORIER GEORGY
SUDAN RITA

PASQUIER HENRI

RISSE ETIENNE

THALMANN JEAN-FRANCOIS

KOLLY MICHEL
BLACK CASPER
JAKOB MURIEL
BERCHIER PHILIPPE
CHANEZ CLAUDE
BEAUD SIMON

LUTZ RETO
BARRAL ENRIQUE
REY MARGUERITE
DEILLON YVAN
TULLER YVAN
CORPATAUX RENE
TERRAPON GEORGETTE
BUCHS LAURENT

71
76
68
54
61

81
78
64
60
66
53
64
52
51
56
73
63
78
84
68
57
66
62
67
62
48
38
58
81
74
63
46
72
70
61
62
46
47
69
69
84
63
56
43
63
50
63
66
63
73
77
65
56
60
64
45
63
52
73
58
61
75

TEAM IGUANA 1:37:16.3
MARSENS 1:37:42.2
MORGES 1:37:44.1
CHATEL-ST-DENIS 1:37:46.1
CA MARLY 1:37:52.3
CA FARVAGNY 1:37:53.1
FRIBOURG 1:37:56.9
FSG SALES 1:37:58.1
KONOLFINGEN 1:38:18.3
LALEZIEUX 1:38:23.4
CHATEL-ST-DENIS 1:38:28.4
PLAN-LES-OUATES 1:38:30.5
BROC 1:38:47.3
SA BULLE 1:38:58.3
SALANDA44 1:39:00.9
AC MURTEN 1:39:01.2
ST-URSEN 1:39:06.4
CP FRIBOURG 1:39:14.1
CHEXBRES 1:39:21.4
BUSSIGNY 1:39:33.8
CS MARSENS 1:39:36.2
BONVILLARS 1:39:37.0
CAB 1:39:47.5
FSG NEIRIVUE 1:39:50.7
BULLE 1:40:04.6
FSG NEIRIVUE 1:40:08.4
REPUBLIQUE TCHEQUE  1:40:08.8
BROC 1:40:29.7
FSG NEIRIVUE 1:40:31.2
CA VETROZ 1:40:35.8
CA MARLY 1:40:37.7
CA TORNY 1:40:55.4
MARSENS 1:41:10.7
RIAZ 1:41:14.8
PERLY 1:41:18.1
CORSELLES-SUR-PARYERN 1:41:50.4
SEPTMONCEL 1:41:53.9
BAAR 1:41:54.7
ONNENS 1:42:08.8
LAUSANNE 1:42:10.0
LA JOUX 1:42:11.0
CAB 1:42:12.4
PONT-LA-VILLE 1:42:21.7
CARC ROMONT 1:42:27.9
FLENDRUZ 1:42:28.3
FSG NEIRIVUE 1:42:30.1
CS HAUTEVILLE 1:42:36.4
PONT-LA-VILLE 1:42:56.6
AARBERG 1:43:02.7
PONT-LA-VILLE 1:43:09.2
CPPENHAGUE 1:43:10.6
BULLE 1:43:21.8
FETIGNY 1:43:33.3
ACP MATRAN 1:43:48.3
CA BELFAUX 1:43:53.5
BERNE 1:43:54.5
GENEVE 1:43:57.2
CA BROYARD 1:43:59.0
CAMBE-GOUILLE(S) 1:44:00.2
MP TEAM 1:44:16.8
VILLARS/GLANE 1:44:19.3
CS VALLEE DU FLON 1:44:20.3
ONNENS 1:44:22.0

M20
M20
M20
M40
F40

M20
M20
M20
M20
M40
M20
M50
M20
M50
M50
M40
F20

M40
M20
F19

F20

M40
M20
M40
M20
M40
M50
M50
M40
F20

F20

M40
M50
M20
M20
M40
F40

M50
M50
M20
M20
M19
M40
M40
M50
F40

M50
M40
M20
M40
M20
F20

M20
M40
M40
M20
M50
F40

M50
M20
M40
F40

M20

-105
-51
-106
-52
-29
-30
-53
-9
-10
-54
-31
-107
-108
-55

-32
-33
-109
-110
-5
-56
-57

-7
-35
-58

-111
-59

-112
11

-113
-60
-61

-114
-36

-8
-37

-115

-62
-9
-116

35:18.7
35:44.6
35:46.5
35:48.5
35:54.7
35:55.5
35:59.3
36:00.5
36:20.7
36:25.8
36:30.8
36:32.9
36:49.7
37:00.7
37:03.3
37:03.6
37:08.8
37:16.5
37:23.8
37:36.2
37:38.6
37:39.4
37:49.9
37:53.1
38:07.0
38:10.8
38:11.2
38:32.1
38:33.6
38:38.2
38:40.1
38:57.8
39:13.1
39:17.2
39:20.5
39:52.8
39:56.3
39:57.1
40:11.2
40:12.4
40:13.4
40:14.8
40:24.1
40:30.3
40:30.7
40:32.5
40:38.8
40:59.0
41:05.1
41:11.6
41:13.0
41:24.2
41:35.7
41:50.7
41:55.9
41:56.9
41:59.6
42:01.4
42:02.6
42:19.2
42:21.7
42:22.7
42:24.4



244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306

361
272
286
250
403
157
248
273
329
314
65
381
110
325
346
321
144
240
342
60
218
243
276
208
185
239
293
80
188
378
268
128
401
312
277
278
158
114
262
382
70
334
379
266
135
318
236
287
313
324
391
103
108
365
125
306
191
214
180
167
221
222
387

ROSSET CLAUDE
GULIN CARLOS
DEVAUD ANDRE
MOURET ERIC

SCHMID CHRISTIAN
GEX-FABRI BERNADETTE
BOVIGNY JACQUES
VIONNET CLAUDE
MICHEL

WEIBEL NADJA
OBERSON JEAN-PAUL
RHEME LONEL
GLARDON PASCAL
HELDNER LEANDER
CLEMENT JEAN-FRANCOIS
SUDAN OLIVIER
STAEHLI DELPHINE
CORDEY PASCAL
BIAVATI PHILIPPE
MESOT THIERRY
ANDREY JEAN-CLAUDE
ZBINDEN PATRICK
MERMOD JEAN-LUC
FRAGNIERE PASCAL
HUNN MARTIN
GREENMAN AUDREY
LIECHTI YVES
GIRARDIN CHRISTOPHE
ROBADEY FELIX
GREENMAN ARIEL

ARBELAY MARIE-FRANCOISI

DOS SANTOS BELARMINO
DUC CHRISTINE
TORCHE JEAN-MARIE
VAGNIERES CLAUDE
BERTSCHY LAURENT
MEIER MONICA
HAYMOZ SACHA
CRAUSAZ MARYLINE
DEMIERRE CLOVIS
PAGE BERNADETTE
BOSSON BAPTISTE
CURRAT CHANTAL
PHARISA ARMELLE
BAUDIN MYRIAM
BLATTMANN MARYSA
DUCREY MARIE-CLAIRE
SAUTEUR LOUIS
MORNOD GERAL
CLEMENT FABIENNE
SCHUWEY FREDDY
TROUTOT CLAUDINE
OEUVRAY RODRIGUE
GUEX JEAN

THEVENAZ LAURENT
METILLE JEAN-PHILIPPE
PICHONNAZ PIERRE-YVES
JAQUENOD JEAN-DANIEL
BALMER BERNARD
BAPST BERNARD
ZANGGER NADINE
ZANGGER HAROUN
ROCHAT JEAN-LOUIS

61
68
43
64
63
75
56
55
75
80
74
87
76
51
56
84
81
69
75
79
64
61
53
68
67
70
65
73
44
75
61
68
64
62
67
67
63
75
83
54
48
78
61
77
64
75
66
45
55
71
58
56
77
36
73
57
74
48
58
63
72
74
56

SC BROYARD
CARC ROMONT
GH LONAY

CA FARVAGNY
MORRENS
COLLOMBEY-LE GRAND
AM 56 BROC
MONTHEY

ACP MATRAN
TEAM NEXT 125
FSG SALES

LA CORBAZ
MORGES

TV WUENEWIL
CA ROSE

FSG NEIRIVUE
CORMINBOEUF
CURTILLES
CHEXBRES

CS VALLEE DU FLON
CURTILLES
VALLAMAND
FOOTING CLUB LAUSANNE
GUMEFENS
BERNE
GENEVE
POLIEZ-PITTET
CSPL

FSG BULLE
GENEVE
ROSSENS
BELFAUX
CARC ROMONT
VTT BROYARD
FETIGNY
VUISTERNENS EN OGOZ
COLLOMBEY
FRIBOURG

CS MARSENS
BULLE
ROMONT
ESMONT

CSVF

BROC

CA BROYARD
MORLON
NEYRUZ
LAUSANNE
CHEIRY
VUADENS
IGUANA

CARC ROMONT
RENENS
RONGE-TALONS
GENEVE
COLOMBIER
BULLE

AC MURTEN
CA FARVAGNY
PONT-LA-VILLE
LAUSANNE
LAUSANNE
MARIN

1:44:22.9
1:44:24.2
1:44:33.7
1:44:35.6
1:44:48.1
1:44:56.4
1:44:57.3
1:45:10.6
1:45:11.5
1:45:14.2
1:45:16.1
1:45:18.5
1:45:19.9
1:45:28.7
1:45:33.1
1:45:35.7
1:45:39.4
1:45:40.4
1:45:42.9
1:45:50.1
1:46:33.3
1:46:36.2
1:46:51.6
1:47:01.3
1:47:19.6
1:47:20.5
1:47:21.1
1:47:43.6
1:47:44.2
1:48:06.9
1:48:08.2
1:48:24.9
1:48:37.4
1:48:43.6
1:48:55.5
1:48:56.9
1:48:57.8
1:49:11.2
1:49:21.8
1:49:32.8
1:49:45.1
1:49:54.4
1:50:07.9
1:50:41.7
1:50:56.6
1:51:10.8
1:51:23.8
1:51:42.3
1:52:20.1
1:52:29.2
1:52:34.5
1:52:35.1
1:52:57.6
1:53:08.2
1:53:35.2
1:54:07.0
1:54:17.8
1:54:19.0
1:54:37.1
1:54:48.3
1:54:59.9
1:55:01.0
1:55:20.6

M40
M20
M50
M20
M40
F20

M40
M40
M20
F20

M20
M19
M20
M50
M40
M19
F20

M20
M20
M20
M20
M40
M50
M20
M20
F20

M20
M20
M50
M20
F40

M20
F20

M40
M20
M20
F40

M20
F20

M40
F40

M20
F40

F20

F20

F20

F20

M50
M40
F20

M40
F40

M20
M50
M20
M40
M20
M50
M40
M40
F20

M20
M40

-63
-117
-38
-118
-64
-12
-65
-66
-119
-13
-120
-6
-121
-39
-67
-7
-14
-122
-123
-124
-125
-68

-126
-127
-15
-128
-129
-41
-130
-10
-131
-16
-69
-132
-133
-11
-134
-17
-70
-12
-135
-13
-18
-19
-20
-21

-71
-22
-72
-14
-136

-137
-73
-138

-74
-75
-23

-139
-76

42:25.3
42:26.6
42:36.1
42:38.0
42:50.5
42:58.8
42:59.7
43:13.0
43:13.9
43:16.6
43:18.5
43:20.9
43:22.3
43:31.1
43:35.5
43:38.1
43:41.8
43:42.8
43:45.3
43:52.5
44:35.7
44:38.6
44:54.0
45:03.7
45:22.0
45:22.9
45:23.5
45:46.0
45:46.6
46:09.3
46:10.6
46:27.3
46:39.8
46:46.0
46:57.9
46:59.3
47:00.2
47:13.6
47:24.2
47:35.2
47:47.5
47:56.8
48:10.3
48:44.1
48:59.0
49:13.2
49:26.2
49:44.7
50:22.5
50:31.6
50:36.9
50:37.5
51:00.0
51:10.6
51:37.6
52:09.4
52:20.2
52:21.4
52:39.5
52:50.7
53:02.3
53:03.4
53:23.0



307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357

Soft Control

182
111
244
106
63
357
351
348
121
83
260
292
90
212
224
363
197
225
71
261
126
359
358
109
190
390
61
284
298
304
105
302
397
364
232
177
409
264
408
263
283
338
230
181
68
270
140
301
216
398
399

MARCHON CATHY
DEVAUD JEAN-PIERRE
ZEUGIN ANDREAS
SALLIN NATHALIE
ZALTS NIR

GUMY GEORGES
GOMEZ CHANTAL
BEAUD BERNADETTE
ANSERMET SERGE
PRIVET CHRISTINE
HAESELI PATRICIA
GOBET JACQUES
BERNASCONI ANDRE
CURRAT ROGER
MALTERRE MONIQUE
PACHE SANDRA
PYTHOUD CLAUDY
HASSLER ISABELLE
VOIROL BERNARD
ANTOINE EMMANUELLE
BAUDIN PATRICE
MARGOT JOELLE
MARGOT VINCENT
JOURNIAC SAMUEL
BARBEY CLAUDINE
BOLOMEY MARIE-JOSE
CHARRIERE DORIS
MONTANDON BEATRICE
BRUCHEZ DORIS
NICOLET HUBERT
FRAUTSCHI BEAT
ANDERMATT BERTHA

WOLFENSBERGER SEBASTII

DENERVAUD BEATRICE
GOBET CAROLE
DUMONT THIERRY
HENON JOSIANE
DEMIERRE ANDREE
BOYER DANIEL
GREMAUD PATRICIA
PAMUSAVU THIERRY
JOBIN PHILIPPE
BORGACCI LUCIENNE
THEVOZ HENRIETTE
WINKELMANN ERIC
BAPST DANIELE
HELFER NADINE
ESSEIVA JEAN
MABBOUD DENISE
MAZZOLENI ERIC
CAMPICHE BENOIT

67
53
63
67
63
58
62
61
47
76
75
53
62
45
48
69
52
72
44
75
53
72
68
75
63
80
83
78
58
41
63
44
83
65
79
59
48
44
49
57
76
71
46
61
47
63
70
45
62
87
87

CA FARVAGNY

ROMANEL SUR LAUSANNE

VILLETTE

CARC ROMONT
ECHANDENS
MARLY

CHARMEY
CHARMEY

VEVEY

SORENS

CS MARSENS
BULLE

FAOUG

ROSSENS
CORCELLES
LUSSY

FSG NEIRIVUE
CARC ROMONT
FIDES FRIBOURG
CS MARSENS
LAUSANNE
CHAPELLE-SUR-ORON
CHAPELLE/GLANE
PRILLY

SCB

CORSEAUX

CS VALLEE DU FLON
NYON
ST-MAURICE
POSIEUX

LES SANSOUCIS
BAAR
CHATEAU-D'OEX
SIVIRIEZ

CARC ROMONT
MONT-SUR-ROLLE
FRANCE

SA BULLE
FRANCE

CS MARSENS
VERNIER

GENEVE

PERLY

CA BROYARD
AUBONNE
VILLARBENEY
CARC ROMONT
JOGGING CLUB BERN
SORENS

PULLY

PULLY

www.chronometrage.ch willy moret & roger monney

1:55:26.3
1:55:51.3
1.56:02.3
1:56:12.0
1:56:13.6
1:56:47.6
1:57:31.4
1:57:31.8
1:57:56.9
1:58:03.7
1:58:40.8
1:58:44.4
1:59:00.1
1:59:30.1
1:59:38.3
1:59:40.0
1:59:48.3
2:00:21.5
2:00:26.1
2:00:29.9
2:00:38.9
2:00:57.1
2:00:58.0
2:01:48.9
2:02:13.7
2:02:17.5
2:02:38.4
2:03:40.9
2:03:48.1
2:04:13.8
2:04:45.2
2:06:00.3
2:06:42.6
2:06:57.6
2:07:36.0
2:08:16.5
2:09:26.8
2:10:33.3
2:12:12.5
2:12:19.8
2:12:27.7
2:12:41.8
2:14:22.3
2:14:29.2
2:15:53.7
2:23:03.7
2:28:54.0
2:30:50.4
2:32:55.5
2:55:57.4
2:59:30.9

F20
M50
M40
F20
M40
M40
F40
F40
M50
F20
F20
M50
M40
M50
F40
F20
M50
F20
M50
F20
M50
F20
M20
M20
F40
F20
F20
F20
F40
M50
M40
F40
M20
F20
F20
M40
F40
F40
M50
F40
M20
M20
F40
F40
M50
F40
F20
M50
F40
M19
M19

-24
-45
=77
-25
-78
-79
-15
-16
-46
-26
-27
-47
-80
-48
-17
-28
-49
-29
-50
-30
-51
-31
-140
-141
-18
-32
-33
-34
-19
-52
-81
-20
-142
-35
-36
-82
-21
-22
-53
-23
-143
-144
-24
-25
-54
-26
-37
-55
-27
-8
-9

53:28.7
53:53.7
54:04.7
54:14.4
54:16.0
54:50.0
55:33.8
55:34.2
55:59.3
56:06.1
56:43.2
56:46.8
57:02.5
57:32.5
57:40.7
57:42.4
57:50.7
58:23.9
58:28.5
58:32.3
58:41.3
58:59.5
59:00.4
59:51.3
1:00:16.1
1:00:19.9
1:00:40.8
1:01:43.3
1:01:50.5
1:02:16.2
1:02:47.6
1:04:02.7
1:04:45.0
1:05:00.0
1:05:38.4
1:06:18.9
1:07:29.2
1:08:35.7
1:10:14.9
1:10:22.2
1:10:30.1
1:10:44.2
1:12:24.7
1:12:31.6
1:13:56.1
1:21:06.1
1.26:56.4
1:28:52.8
1:30:57.9
1:53:59.8
1:57:33.3



NEIRIVUE-MOLESON 2003

Course jeunesse OCHSNER SPORT
Course a pieds

Résultats officiels

Clt Dos

Nom et prénom

FCB Cadettes B 1988-1989 1400 m

A WNP

525 BEAUD MARION
519 COLLIARD LAURA
526 PYTHOUD ODILE
500 LAROCHE SYLVIE

MCB Cadets B 1988-1989 1400 m

OO WN P

503 PASQUIER MAXIME
527 DUC JEROME

517 SULER STEFAN

502 GOMES LINTON

516 CONUS KATLIN

501 ALLEMAND JEREMIE

FEA Ecolieres A 1990 -1991 1400 m

©CoO~NOOOTA,WDNPE

10

531 FRAGNIERE NOEMIE
515 DELACOMBAZ SANDRA
507 MAZZOLENI ALEXANDRA
518 JOYE CELINE

530 PUGIN NOEMIE

528 FUHRER ERWIN

506 LAROCHE AMANDA

522 MARTIN GABRIELA

524 PASQUIER JULIE

511 SENAUD LAURIE

504 BOURGOZ JOELLE

523 DOS SANTOS ELAFANIA
508 PERROUD VIRGINIE

510 SAINT-LARY INES

505 DUTOIT EMILIE

512 KHELIFA AIDA

509 REGAMEY MELISSA

MEA Ecoliers A 1990 -1991 1400 m

A WNP

529 GREMAUD SIMON
513 BIANCHI STEPHANE
532 GAILLARD LUCIEN
514 MAMIN ADRIEN

FEB Ecolieres B 1992-1993 1000 m

1
2
3

631 COLLIARD JULIE
650 FRAGNIERE JESSICA
635 OLIVIERA CLAUDIA

Année Domicile/Club

89
88
89
88

88
89
89
88
88
88

90
90

91
91
90
91
91
91
91
90
91
91
91
91
91
91

91
91
90
91

93
93
93

FSG NEIRIUE
SAB

FSG NEIRIVUE
PULLY

PULLY

CARC ROMONT
VC BAUMA
PULLY

RUE

PULLY

SAB

FSG NEIRIVUE
PULLY

CA BELFAUX
SAB

FSG NEIRIVUE
PULLY

ADPA

FSG NEIRIVUE
PULLY

PULLY

ADPA

PULLY

PULLY

PULLY

PULLY

PULLY

FSG NEIRIVUE
PULLY
PULLY
PULLY

SAB
SAB
ADPA

Temps

5:26.9
5:34.1
5:41.2
6:33.8

4:49.9
4:53.5
5:05.7
5:15.4
5:35.0
5:54.7

5:16.0
5:38.1
5:40.5
5:46.5
5:51.0
5:55.9
6:13.3
6:16.5
6:19.5
6:35.9
6:38.6
7:14.2
7:58.3
8:08.6
8:39.8
8:40.4
9:37.2

5:01.8
6:32.8
8:34.2
9:46.7

4:10.8
4:29.6
4:33.5

Ecart

7.2
14.3
1:06.9

3.6
15.8
255
45.1

1:04.8

22.1
24.5
30.5
35
39.9
57.3
1:00.5
1:03.5
1:19.9
1.22.6
1:58.2
2:42.3
2:52.6
3:23.8
3:24.4
4:21.2

1:31.0
3:32.4
4:44.9

18.8
22.7



4 655 GAPANY MELANIE

5 647 DROUX MARION

6 604 MEIER ESTELLE

7 626 JOYE MURIEL

8 640 OLIVIERO CELINE

9 600 BOURGOZ CAMILLE
10 605 WIELAND EMILY
11 607 LAURELLA MARION
12 638 MONTEIRO JENIFER
13 603 GAILLARD CHARLOTTE
14 601 BOURGOZ LAURA
15 602 BRODARD HELENE

MEB Ecoliers B 1992-1993 1000 m

1 627 SAIKKONEN DENNIS
2 652 REPOND JEROME
3 618 BOLOMEY FLORENT
4 644 BEAUD SYLVAIN
5 612 GERBER BOUTALE
6 623 TORNARE GERMAIN
7 608 ARJANI BUNGENER GUILLAUN
8 643 PASQUIER YVES
9 649 SULER JOHNNY
10 654 GURTNER THIBAUT
11 646 GEINOZ SAMUEL
12 637 OLIVIERA DILAN
13 642 JORDAN ERIC
14 610 DOUGOUD CLERC VINCENT
15 617 KAMBALA ANDREA
16 634 ROPRAZ VINCENT
17 614 METRAILLER AUDRIC
18 615 KHELIFA MEHDI
19 616 SENAUD ALEXIS
20 613 GOLAY HINDI

21 609 CHE ZILAN RIZAL

FEC Ecoliéres C 1994 -1995 1000 m

633 BEN MABKHOUT SAFIA
641 L'HOMME EMMA

636 GONCALVES MARIANA
628 BURGISSER CELINE
653 GURTNER MARIE

639 MARTIS RAFAELA

645 GURTNER VALERIE
619 PILLER CINDY

620 PILLER JULIE

O©CO~NOULAWNP

MEC Ecolires C 1994 -1995 1000 m

630 BURGISSER ANTHONY
629 THOMET VINCENT

651 REPOND JOEL

622 JUILLAQUET SWANN
621 JUILLAQUET ROBIN

abr wNPEF

93
93
92
92
92
93
92
92
92
93
92
92

92
92
92
92
92
93
92
93
92
92
92
93
93
92
93
93
92
93
93
93
92

94
94
95
95
94
95
94
94
95

95
95
94
95
94

CS MARSENS
CS MARSENS
PULLY

CA BELFAUX
ADPA

PULLY
PULLY
PULLY

ADPA

PULLY
PULLY
PULLY

ST BERN
CS HAUTEVILLE

COUSEAUX-VILLAGE

FSG NEIRIVUE
PULLY

SAB

PULLY

FSG NEIRIVUE
SALAND

FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
ADPA

FSG NEIRIVUE
PULLY

PULLY

FSG NEIRIVUE
PULLY

PULLY

PULLY

PULLY

PULLY

LAUSANNE

SAB

ADPA

LES COSTOUNETS
ALBEUVE

ADPA

FSG NEIRIVUE
RIAZ

RIAZ

LES COSTOUNETS
LES COSTOUNETS
CS HAUTEVILLE
FRANCE

FRANCE

4:48.8
4:56.4
5:13.4
5:26.5
5:37.4
5:45.0
5:55.1
6:00.3
6:11.5
6:21.6
7:36.2
7:46.5

3:53.7
3:58.7
4:02.8
4:08.6
4:17.9
4:18.2
4:24.5
4:28.5
4:39.6
4:39.9
4:44.6
4:50.5
4:51.4
5:05.6
5:06.1
5:19.8
5:23.0
5:25.2
5:25.5
5:25.9
5:47.1

4:13.4
4:27.8
4:30.6
4:45.6
4:54.1
5:01.5
6:07.6
6:08.5
7:27.2

4:05.7
4:09.7
4:20.4
4:25.2
4:39.1

38
45.6
1:02.6
1:15.7
1:26.6
1:34.2
1:44.3
1:49.5
2:00.7
2:10.8
3:254
3:35.7

9.1
14.9
24.2
24.5
30.8
34.8
45.9
46.2
50.9
56.8
57.7

1:11.9
1:12.4
1:26.1
1:29.3
1:31.5
1:31.8
1:32.2
1:53.4

14.4
17.2
32.2
40.7
48.1
1:54.2
1:55.1
3:13.8

14.7
195
33.4



6
7

Poussines & Poussins 1996 et plus jeunes 500 m

O©CoO~NOOULAWNP

Soft Control

648 JACQUENOD DYAN
656 BAPST QUENTIN

722 L'HOMME LEO

709 JUILLAQUET WILL
735 BAPST GILLES

717 DOS SANTOS MELISSA
720 PASQUIER CAMILLE
723 BUSSARD SACHA
730 GOLLIARD REMI

736 GRIVEL JEAN-LOUIS
702 BAECHLER NICOLAS
729 GAPANY CLEMENT
710 ECOFFEY MARION
701 BAECHLER CHLOE
718 DOS SANTOS ANA
700 BOLOMEY JEROME
715 CORUCHO LILIANA
719 JORDAN KILIAN

716 TEIXEIRA DIANA

712 ROPRAZ NICOLAS
704 SCHMOUTZ BARBARA
721 L'HOMME YAN

713 LANZREIN ANNA

734 BAPST MARGAUX
727 MESOT MELODIE
714 LANZREIN MICHAEL
725 METTRAUX JEREMY
724 KOLLY MATHILDE
703 SCHMOUTZ VICTOR
733 PYTHOUD LAURA
726 REPOND ANAIS

731 GOLLIARD JUSTIN
732 PYTHOUD GILLES
728 BEAUD CAMILLE
707 AUDERSET JENNIFER
705 PILLER MARINA

706 AUDERSET MELANIE
708 FRIEDLI MATTHIEU

94
95

OLEYRES
PONT-LA-VILLE

96 SAB
96 FRANCE
97 PONT-LA-VILLE
97 ADPA
96 FSG NEIRIVUE
96 FSG NEIRIVUE
96 BULLE
96 AVRY-DEVANT-PONT
97 ENNEY
97 CS MARSENS
96 LE PAQUIER-MONBARRY
96 ENNEY
97 ADPA
96 COUSEAUX-VILLAGE
96 ADPA
96 FSG NEIRIVUE
97 ADPA
97 FSG NEIRIVUE
96 ROMONT
99 BULLE
96 FSG NEIRIVUE
99 PONT-LA-VILLE
97 CSVF
98 FSG NEIRIVUE
98 BULLE
97 BULLE
98 ROMONT
96 FSG NEIRIVUE
98 CSHAUTEVILLE
99 BULLE
99 ALBEUVE
99 NEIRIVUE
96 RIAZ
98 RIAZ
97 RIAZ

2001 RIAZ

www.chronometrage.ch benoit fragniére

4:53.1
5:51.9

1:49.2
1:58.5
2:03.8
2:05.0
2:06.3
2:07.5
2:08.0
2:11.8
2:13.6
2:15.0
2:15.6
2:17.9
2:19.3
2:23.6
2:28.1
2:29.8
2:30.5
2:33.9
2:35.7
2:36.1
2:36.6
2:41.5
2:43.9
2:44.8
2:45.2
2:45.7
2:47.6
2:49.9
2:50.8
3:10.1
3:16.5
3:21.3
3:43.2
3:51.0
4:12.6
4:21.2

47.4
1:46.2

9.3
14.6
15.8
171
18.3
18.8
22.6
24.4
25.8
26.4
28.7
30.1
34.4
38.9
40.6
41.3
44.7
46.5
46.9
47.4
52.3
54.7
55.6

56
56.5
58.4

1:00.7
1:01.6
1:20.9
1:27.3
1:32.1
1:54.0
2:01.8
2:23.4
2:32.0












Soft Control www.chronometrage.ch willy moret & roger monney



24eme NEIRIVUE - LE MOLESON 2003

Coupes Journal La Gruyere
Championnat fribourgeois
Course de montagne
Résultats officiels

Clt

F19 Dames Juniors 1984 et plus jeunes

1
2
3

Dos Nom et prénom

393 KILCHENMANN CAROLINE

206 FRAGNIERE DELPHINE
249 RUTH DELPHINE

F20 Dames 1964 - 1983

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

413 TSIGE WORNICE

41 BORCARD COLETTE

45 JOYE KARINE
265 JORIO MYRIAM

84 ROLLE CHRISTELLE
173 SCHLAPACH SABINE
332 ROUX CORNELIA

46 FRAGNIERE URSULA
200 BORY DELPHINE

77 BOURQUIN VIRGINIE
172 JAKOB MURIEL

157 GEX-FABRI BERNADETTE

314 WEIBEL NADJA
144 STAEHLI DELPHINE
239 FUHRER ERWIN
401 DUC CHRISTINE
262 CRAUSAZ MARYLINE
266 PHARISA ARMELLE
135 BAUDIN MYRIAM
318 BLATTMANN MARYSA
236 DUCREY MARIE-CLAIRE
324 CLEMENT FABIENNE
221 ZANGGER NADINE
182 MARCHON CATHY
106 SALLIN NATHALIE
83 PRIVET CHRISTINE
260 HAESELI PATRICIA
363 PACHE SANDRA
225 HASSLER ISABELLE
261 ANTOINE EMMANUELLE
359 MARGOT JOELLE
390 BOLOMEY MARIE-JOSE
61 CHARRIERE DORIS
284 MONTANDON BEATRICE
364 DENERVAUD BEATRICE
232 GOBET CAROLE
140 HELFER NADINE

F40 Dames 1963 et plus agées

A WNPE

43 NETCHAEVA SVETLANA
42 KRIEG ELISABETH

57 BOUQUET CHRISTIANE
47 BARBEY PIERRETTE

Année Club / Domicile

86
84

82
64
69
68
78
77
73
68
81
74
77
75
80
81
70
64
83
77
64
75
66
71
72
67
67
76
75
69
72
75
72
80
83
78
65
79
70

61
61
63
57

SC IM FANG
SA BULLE
BUSSIGNY

ETHIOPIE

FSG NEIRIVUE

CARC ROMONT
FOOTING CLUB LAUSANNE
ROSSENS
STRENGELBACH
ST-URSEN

CS MARSENS

CA VETROZ

CA MARLY

BULLE
COLLOMBEY-LE GRAND
TEAM NEXT 125
CORMINBOEUF
GENEVE

CARC ROMONT

CS MARSENS

BROC

CA BROYARD
MORLON

NEYRUZ

VUADENS
LAUSANNE

CA FARVAGNY
CARC ROMONT
SORENS

CS MARSENS
LUSSY

CARC ROMONT

CS MARSENS
CHAPELLE-SUR-ORON
CORSEAUX

CS VALLEE DU FLON
NYON

SIVIRIEZ

CARC ROMONT
CARC ROMONT

RUSSIE

TV LANGASSE
SAINTE-CROIX
SA BULLE

Temps

1:31:57.5
1:35:08.5
1:39:33.8

1:14:21.0
1:18:41.7
1:24:21.6
1:30:21.9
1:31:05.1
1:34:26.3
1:39:06.4
1:39:36.2
1:40:35.8
1:40:37.7
1:43:21.8
1:44:56.4
1:45:14.2
1:45:39.4
1:47:20.5
1:48:37.4
1:49:21.8
1:50:41.7
1:50:56.6
1:51:10.8
1:51:23.8
1:52:29.2
1:54:59.9
1:55:26.3
1:56:12.0
1:58:03.7
1:58:40.8
1:59:40.0
2:00:21.5
2:00:29.9
2:00:57.1
2:02:17.5
2:02:38.4
2:03:40.9
2:06:57.6
2:07:36.0
2:28:54.0

1:17:33.5
1:21:20.0
1:26:22.0
1:27:59.5

Ecart

3:11.0
7:36.3

4:20.7
10:00.6
16:00.9
16:44.1
20:05.3
24:45.4
25:15.2
26:14.8
26:16.7
29:00.8
30:35.4
30:53.2
31:18.4
32:59.5
34:16.4
35:00.8
36:20.7
36:35.6
36:49.8
37:02.8
38:08.2
40:38.9
41:05.3
41:51.0
43:42.7
44:19.8
45:19.0
46:00.5
46:08.9
46:36.1
47:56.5
48:17.4
49:19.9
52:36.6
53:15.0

1:14:33.0

3:46.5
8:48.5
10:26.0



48 MONNERON ANNE-MARIE
294 JUILLAGUET CATHERINE
202 SUDAN RITA

78 REY MARGUERITE

49 TERRAPON GEORGETTE

268 ARBELAY MARIE-FRANCOISE

158 MEIER MONICA

70 PAGE BERNADETTE
379 CURRAT CHANTAL
103 TROUTOT CLAUDINE
351 GOMEZ CHANTAL
348 BEAUD BERNADETTE
224 MALTERRE MONIQUE
190 BARBEY CLAUDINE
298 BRUCHEZ DORIS
302 ANDERMATT BERTHA
409 HENON JOSIANE
264 DEMIERRE ANDREE
263 GREMAUD PATRICIA
230 BORGACCI LUCIENNE
181 THEVOZ HENRIETTE
270 BAPST DANIELE
216 MABBOUD DENISE

M19 Juniors 1984 et plus jeunes

OO ~NOOTA~,WNPE

M20

O~NO O~ WNPE

21 HALEN KILIAN
139 GEINOZ NICOLAS
69 SALLIN DIMITRI
289 MONNEY LUC
339 MONNIN YANN
381 RHEME LONEL
321 SUDAN OLIVIER
398 MAZZOLENI ERIC
399 CAMPICHE BENOIT

Séniors 1964 -1983

412 LEDETU DEGENE
4 HOLZER STEFAN
22 RADOMIR SOUKUP
2 SKALSKY ROMAN
1 NICOLET CLAUDE
5 VOLERY GEORGES
3 SOLLBERGER KASPAR
23 VYMAZAL PETR
12 MASON JAMES
132 PERRITAZ PIERRE
7 MARIANO YVAN
127 GLAUSER FRANCOIS
13 SYMONDS ANDY
161 BIERI FREDERIC
14 SYMONDS JOE
18 PACHE JEAN-CLAUDE
17 KESSLER BERTRAND
311 MOULIN XAVIER
176 ALIG JACOBSON DANNY
394 NICOLET ERIC
360 CONUS THIERRY
122 RIEDER MARCEL
235 KOLEK PETR

61
62
63
63
61
61
63
48
61
56
62
61
48
63
58
44
48
44
57
46
61
63
62

85
87
88
86
84
87
84
87
87

77
72
68
75
67
68
73
75
83
72
80
69
81
68
83
65
72
79
72
70
76
76
75

CA MARLY
SEPTMONCEL
FSG NEIRIVUE
CA BROYARD
CS VALLEE DU FLON
ROSSENS
COLLOMBEY
ROMONT
CSVF

CARC ROMONT
CHARMEY
CHARMEY
CORCELLES
SCB
ST-MAURICE
BAAR
FRANCE

SA BULLE

CS MARSENS
PERLY

CA BROYARD
VILLARBENEY
SORENS

SC LENK

SA BULLE

SA BULLE
CSVF

CAB

LA CORBAZ
FSG NEIRIVUE
PULLY

PULLY

ETHIOPIE
STRAUMANN-RUNNING-TEA
REPUBLIQUE TCHEQUE
REPUBLIQUE TCHEQUE
CA FARVAGNY

CABV MARTIGNY

LZ BIBERIST
REPUBLIQUE TCHEQUE
ANGLETERRE

CERNIAT

AC MURTEN
MONTMOLLIN
ANGLETERRE

GENEVE

ANGLETERRE

TEAM CASTELLA SPORT
CARC ROMONT
VOLLEGES

BERNE

CA FARVAGNY

CSVF

LAUSANNE
REPUBLIQUE TCHEQUE

1:37:52.3
1:41:53.9
1:42:30.1
1:43:59.0
1:44:20.3
1:48:08.2
1:48:57.8
1:49:45.1
1:50:07.9
1:52:35.1
1:57:31.4
1:57:31.8
1:59:38.3
2:02:13.7
2:03:48.1
2:06:00.3
2:09:26.8
2:10:33.3
2:12:19.8
2:14:22.3
2:14:29.2
2:23:03.7
2:32:55.5

1:08:47.0
1:21:28.9
1:25:20.3
1:35:17.1
1:42:12.4
1:45:18.5
1:45:35.7
2:55:57.4
2:59:30.9

1:01:57.6
1:02:19.2
1:02:49.5
1:03:04.3
1:03:24.7
1:04:06.6
1:04:54.1
1:05:53.2
1:06:17.0
1:06:42.4
1:07:48.0
1:08:30.0
1:09:15.1
1:10:20.9
1:10:51.5
1:10:59.5
1:11:03.6
1:11:35.9
1:14:52.0
1:15:59.3
1:16:11.9
1:16:28.2
1:16:40.8

20:18.8
24:20.4
24:56.6
26:25.5
26:46.8
30:34.7
31:24.3
32:11.6
32:34.4
35:01.6
39:57.9
39:58.3
42:04.8
44:40.2
46:14.6
48:26.8
51:53.3
52:59.8
54:46.3
56:48.8
56:55.7
1:05:30.2
1:15:22.0

12:41.9
16:33.3
26:30.1
33:25.4
36:31.5
36:48.7
1:47:10.4
1:50:43.9

21.6
51.9
1:06.7
1:27.1
2:09.0
2:56.5
3:55.6
4:19.4
4:44.8
5:50.4
6:32.4
7:17.5
8:23.3
8:53.9
9:01.9
9:06.0
9:38.3
12:54.4
14:01.7
14:14.3
14:30.6
14:43.2



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

6 JENNY ADRIAN
297 MARRO PATRICK
253 GRIVEL JEAN-LOUIS
204 KOLLY ERIC
290 CLERC FREDERIC
9 GHERBAOUI KAMEL
330 HAENNI MARIO
411 BIZE NICOLAS
226 KOLLY STEPHANE
85 OZENDA JACQUES
94 MESOT JEAN-PIERRE
156 ALBERTANO DAVID
327 MORAND STEPHANE
285 MINDER SANDRO
371 RAEMY IVO
375 RUTSCHO STEPHANE
402 MUEHLBAUER STEEVE
153 THURLER LAURENT
245 SEYDOUX WILLIAM

353 LANGENEGGER THIERRY

159 CLEMENT BENOIT
101 AEBY PATRICK
395 FRAGNIERE CLAUDE
307 MAGNIN OLIVIER
407 DOUSSE GEORGES
296 STUCKER OLIVIER
171 ULDRY FRANCOIS
142 CURRAT STEPHANE
133 VACHERON JACQUES
255 DROUX DANIEL
129 MORAND BENOIT
386 ROBADEY JACQUES
104 VIETTE OLIVIER
220 PACCAUD FRANCOIS
308 PHARISA OLIVIER
192 RAMUZ GREGOIRE
400 BACARD CHRISTIAN
87 GIANORA THIBAULT
372 PERROUD MARTIAL
356 REMY CEDRIC
24 RYTIR MARTIN
267 ULDRY JEAN-MARC
269 BOURQUI PHILIPPE
187 BOURQUI BENOIT
81 BOVIGNY PATRICK
369 ROCHAT THIERRY
354 BEAUD MICHEL
282 VEHREN JEAN-PIERRE
88 MOOSER RENE
352 STEINER JEAN-PIERRE
251 GAUTHIER PIERRE
170 MOUNOUD LAURENT
323 L'ETANG FABRICE
271 PERRITAZ JOEL
343 RUCHONNET JEROME
257 HAESELI MARKUS

75 CHASSOT PIERRE-ALAIN

73 PETITE XAVIER
186 HAYOZ SEBASTIEN
163 BRULHART PATRICE
164 GACHOUD FREDERIC

79
72
64
66
72
65
72
75
72
70
69
78
67
81
73
68
76
68
69
66
67
72
64
75
68
68
65
77
67
79
78
67
69
71
75
72
68
77
66
80
79
64
78
74
67
73
80
70
73
70
65
67
71
68
79
64
70
70
74
77
66

TV WUNNEWIL 1:16:46.4
CA MARLY 1:16:48.5
CS MARSENS 1:17:08.8
CA FARVAGNY 1:17:20.8
CA BELFAUX 1:17:30.9
ALGERIE 1:17:32.4
RASTA 1:17:35.5
MP SPORT 1:17:38.9
PRILLY 1:17:47.5
AC EVIAN 1:17:50.3
CSVF 1:18:28.8
BULLE 1:18:55.5
CHATEL-ST-DENIS 1:19:11.0
VOLLEYRE-SOUS-MONTAGN 1:19:30.1
TV ALTERSWIL 1:19:34.3
CS MARSENS 1:20:27.8
TRI-TEAM CSPL 1:20:44.3
PREVILLE 1:21:40.3
CHATEAU-D'OEX 1:21:42.3
VC ARC-EN-CIEL 1:22:02.0
VUADENS 1:23:19.4
CA MARLY 1:23:37.9
PRINGY 1:24:07.4
BULLE 1:24:08.4
CA MARLY 1:24:52.3
STADE GENEVE 1:24:59.4
LES SANSOUCIS 1:25:39.2
CA FARVAGNY 1:25:41.3
TRI-CLUB VEVEY-RIVIERA  1:25:46.3
CS MARSENS 1:26:07.9
BULLE 1:26:30.7
FSG BULLE 1:26:42.5
PERLY 1:27:25.2
CHATEL-ST-DENIS 1:27:27.9
FSG NEIRIVUE 1:27:38.1
GIVISIEZ 1:28:19.4
HAUTEVILLE 1:28:33.1
COSSONAY-VILLE 1:28:53.4
TORNY-LE-GRAND 1:29:42.0
CHAVORNAY 1:29:45.8
REPUBLIQUE TCHEQUE 1:29:47.9
CA MARLY 1:29:49.8
MORLON 1:29:56.8
CARC ROMONT 1:29:57.5
MAULES 1:29:58.0
LENTIGNY 1:30:07.2
ALBEUVE 1:30:10.7
CHATEL-SUR-MONTSALVEN 1:30:11.8
JAUN 1:30:13.5
MP TEAM 1:30:17.3
LA CHAUX-DE-FOND 1:30:32.4
GENEVE 1:30:41.6
LA TOUR-DE-PEILZ 1:31:13.7
CARC ROMONT 1:31:21.4
RIVAZ 1:31:30.4
CS MARSENS 1:31:32.7
EPAGNY 1:31:34.4
VILLARS/GLANE 1:31:35.7
LENTIGNY 1:32:23.3
CORSEREY 1:32:24.7
PONT 1:32:50.4

14:48.8
14:50.9
15:11.2
15:23.2
15:33.3
15:34.8
15:37.9
15:41.3
15:49.9
15:52.7
16:31.2
16:57.9
17:13.4
17:32.5
17:36.7
18:30.2
18:46.7
19:42.7
19:44.7
20:04.4
21:21.8
21:40.3
22:09.8
22:10.8
22:54.7
23:01.8
23:41.6
23:43.7
23:48.7
24:10.3
24:33.1
24:44.9
25:27.6
25:30.3
25:40.5
26:21.8
26:35.5
26:55.8
27:44.4
27:48.2
27:50.3
27:52.2
27:59.2
27:59.9
28:00.4
28:09.6
28:13.1
28:14.2
28:15.9
28:19.7
28:34.8
28:44.0
29:16.1
29:23.8
29:32.8
29:35.1
29:36.8
29:38.1
30:25.7
30:27.1
30:52.8



85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

130 GENOUX CHRISTOPHE
66 GENDRE THIERRY
341 BLANC COLET
211 RABOUD MARC
96 BONED OLIVIER
213 PRUETO SAMUEL
280 SEYDOUX NICOLAS
322 MICHLAET PASCAL
179 CURTY BENOIT
374 TSCHANN MICHEL
223 MOREL ALAIN
217 COLLAUD OLIVIER
145 ROMANO ROBERTO
183 MACHERET BERNARD
373 BRUGGISSER BENOIT
67 PASQUIER FREDERIC
383 WIEDERKEHR BEAT
115 ROSSIER JACQUES
388 AMMANN PIERRE
345 REGAMEY YVES-JULIEN
295 FREIBURGHAUS CLAUDE
350 PERRIARD CHRISTIAN
274 MOREL BERNARD
231 BORGACCI SANDRO
331 PAUL FREDERIC
326 MENOUD DOMINIQUE
355 THALMANN JEAN-FRANCOIS
97 BLACK CASPER
279 BERCHIER PHILIPPE
406 LUTZ RETO
349 TULLER YVAN
366 BUCHS LAURENT
272 GULIN CARLOS
250 MOURET ERIC
329 MICHEL
65 OBERSON JEAN-PAUL
110 GLARDON PASCAL
240 CORDEY PASCAL
342 BIAVATI PHILIPPE
60 MESOT THIERRY
218 ANDREY JEAN-CLAUDE
208 FRAGNIERE PASCAL
185 HUNN MARTIN
293 LIECHTI YVES
80 GIRARDIN CHRISTOPHE
378 GREENMAN ARIEL
128 DOS SANTOS BELARMINO
277 VAGNIERES CLAUDE
278 BERTSCHY LAURENT
114 HAYMOZ SACHA
334 BOSSON BAPTISTE
108 OEUVRAY RODRIGUE
125 THEVENAZ LAURENT
191 PICHONNAZ PIERRE-YVES
222 ZANGGER HAROUN
358 MARGOT VINCENT
109 JOURNIAC SAMUEL
397 WOLFENSBERGER SEBASTIEN
283 PAMUSAVU THIERRY
338 JOBIN PHILIPPE

68
71
65
69
76
83
67
69
77
67
71
76
68
65
81
78
64
66
64
78
66
67
72
70
69
69
66
73
65
64
73
75
68
64
75
74
76
69
75
79
64
68
67
65
73
75
68
67
67
75
78
77
73
74
74
68
75
83
76
71

CARE VEVEY
FSG SALES
BULLE
BOTTERENS
FRANCE

MP SPORT
BULLE
FOULEE EERGIQUE
VILLARIMBOUD
CA TORNY
TEAM IGUANA
MARSENS
MORGES

CA FARVAGNY
FRIBOURG

FSG SALES
KONOLFINGEN
CHATEL-ST-DENIS
BROC
CHEXBRES
CAB

BULLE

RIAZ

PERLY
LAUSANNE

LA JOUX
AARBERG
CPPENHAGUE
FETIGNY
BERNE

MP TEAM
ONNENS

CARC ROMONT
CA FARVAGNY
ACP MATRAN
FSG SALES
MORGES
CURTILLES
CHEXBRES

CS VALLEE DU FLON
CURTILLES
GUMEFENS
BERNE
POLIEZ-PITTET
CSPL

GENEVE
BELFAUX
FETIGNY

VUISTERNENS EN OGOZ

FRIBOURG
ESMONT
RENENS
GENEVE

BULLE
LAUSANNE
CHAPELLE/GLANE
PRILLY
CHATEAU-D'OEX
VERNIER
GENEVE

1:32:59.6
1:33:03.1
1:33:50.9
1:34:18.6
1:35:07.1
1:35:31.2
1:35:35.3
1:37:02.7
1:37:04.5
1:37:13.2
1:37:16.3
1:37:42.2
1:37:44.1
1:37:53.1
1:37:56.9
1:37:58.1
1:38:18.3
1:38:28.4
1:38:47.3
1:39:21.4
1:39:47.5
1:40:04.6
1:41:14.8
1:41:18.1
1:42:10.0
1:42:11.0
1:43:02.7
1:43:10.6
1:43:33.3
1:43:54.5
1:44:16.8
1:44:22.0
1:44:24.2
1:44:35.6
1:45:11.5
1:45:16.1
1:45:19.9
1:45:40.4
1:45:42.9
1:45:50.1
1:46:33.3
1:47:01.3
1:47:19.6
1:47:21.1
1:47:43.6
1:48:06.9
1:48:24.9
1:48:55.5
1:48:56.9
1:49:11.2
1:49:54.4
1:52:57.6
1:53:35.2
1:54:17.8
1:55:01.0
2:00:58.0
2:01:48.9

31:02.0
31:05.5
31:53.3
32:21.0
33:09.5
33:33.6
33:37.7
35:05.1
35:06.9
35:15.6
35:18.7
35:44.6
35:46.5
35:55.5
35:59.3
36:00.5
36:20.7
36:30.8
36:49.7
37:23.8
37:49.9
38:07.0
39:17.2
39:20.5
40:12.4
40:13.4
41:05.1
41:13.0
41:35.7
41:56.9
42:19.2
42:24.4
42:26.6
42:38.0
43:13.9
43:18.5
43:22.3
43:42.8
43:45.3
43:52.5
44:35.7
45:03.7
45:22.0
45:23.5
45:46.0
46:09.3
46:27.3
46:57.9
46:59.3
47:13.6
47:56.8
51:00.0
51:37.6
52:20.2
53:03.4
59:00.4
59:51.3

2:06:42.6 1:04:45.0
2:12:27.7 1:10:30.1
2:12:41.8 1:10:44.2



M40 Vétérans 1 1954 -1963

O~NO OIS WNPE

8 BEN MABKHOUT KAMEL

31 BIFRARE JEAN-PIERRE
347 FUHRER ERWIN

82 PITTET ANDRE
384 NYDEGGER BEAT

34 POCHON PATRICK
219 SUGNAUX MAURICE
207 BRAND ROLAND
404 MAUVOUY PATRICE
100 KOESTINGER GUIDO
193 DEVAUD DANIEL
184 HIRSCHI HANS-PETER
300 JENNY PETER
336 BOSSEL GERALD
134 BAUDIN DANIEL
201 SUDAN ANTOINE
178 FRANCEY JOEL
377 CURRAT PHILIPPE
309 BOSSEL CLAUDE
335 AEBISCHER WALDEMAR
281 SCHOUWEY MICHEL
195 MARADAN JEAN-DANIEL
166 MAY JOSEPH
320 SUDAN CLAUDE
136 BURKEL PIERRE
215 MARTINEZ JEAN
315 PITTET DOMINIQUE
256 CHENEAUX JEAN-DANIEL
116 CURRAT BRUNO
405 KELLER MARK
194 COTTING PHILIPPE
328 EMONET GEORGY
234 BARRAS MICHEL

59 CHARRIERE ROLAND
291 DUCRET ROMAIN
319 SUDAN YVES

89 CUENNET PATRICK
169 SCHMID LAURENT
410 VACHE DANY
344 YERLY CHRISTIAN
252 GEX-COLLET TONY
385 HAMBURGER DIRK
175 SAVARY ETIENNE
241 SCHMID THOMAS

76 PERRIN CHRISTIAN
141 GENOUX JEAN
155 VANNAY GERARD
147 LIRGG ULI
337 SILVA DIAMANTINO
123 BERNEY CHRISTIAN
368 VAUCHER JEAN-PIERRE
203 CASTELLA JOSEPH
152 BEAUD PHILIPPE
376 COTTING DANIEL
389 PIDOUX SERGE
149 RISSE JEAN-MARIE
305 MORY MICHEL
151 RISSE ETIENNE
150 KOLLY MICHEL

63
58
57
61
61
61
61
59
61
60
55
57
56
57
60
61
63
57
60
62
59
57
56
58
58
58
59
56
61
63
61
59
55
54
58
60
63
62
55
57
55
60
58
63
61
54
60
56
63
57
62
62
58
63
61
63
56
63
63

ALGERIE

CS MARSENS
KERZERS

CSVF

LAC NOIR

SA BULLE

CARC ROMONT
THERISHAUS

ACP MATRAN

LAT SENSE

CS VALLEE DU FLON
CA BELFAUX

LAT SENSE

CSVF

CA BROYARD
FSG NEIRIVUE
CARC ROMONT
CSVF

CARC ROMONT
DUEDINGEN

FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
VOLLEGES

FSG NEIRIVUE
WEISSENSTEIN RUNNERS
BULLE

VTT BROYARD

CS MARSENS
CHATEL-ST-DENIS
GENEVE
RELEASE
TATROZ

CS HAUTEVILLE
CS VALLEE DU FLON
CA BELFAUX

FSG NEIRIVUE
FRIBOURG
ROMANEL-SUR-LAUSANNE
FRANCE

CA ROSE
MONTHEY

RFC

CAGF
KRAUCHTHAL
SPIRIDON
CHATEL-ST-DENIS
LALEZIEUX

AC MURTEN

CP FRIBOURG
BONVILLARS

FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE
FSG NEIRIVUE

CA TORNY
CORSELLES-SUR-PARYERN
PONT-LA-VILLE
CARC ROMONT
PONT-LA-VILLE
PONT-LA-VILLE

1:07:28.3
1:09:38.6
1:13:17.0
1:13:29.3
1:13:54.1
1:16:22.0
1:17:54.3
1:17:59.4
1:18:08.3
1:18:20.0
1:19:24.0
1:19:52.8
1:20:23.4
1:21:06.0
1:21:09.4
1:22:35.9
1:22:38.1
1:23:02.9
1:23:39.7
1:26:39.2
1:26:57.8
1:27:00.9
1:.27:27.3
1:27:41.3
1:28:04.7
1:28:46.0
1:29:13.8
1:29:30.7
1:30:38.5
1:31:24.9
1:32:41.1
1:33:04.7
1:33:07.0
1:33:21.5
1:33:55.0
1:34:00.9
1:34:42.1
1:34:43.2
1:35:01.1
1:35:29.5
1:35:51.6
1:36:00.7
1:36:28.5
1:36:44.5
1:37:05.7
1:37:46.1
1:38:23.4
1:39:01.2
1:39:14.1
1:39:37.0
1:39:50.7
1:40:08.4
1:40:31.2
1:40:55.4
1:41:50.4
1:42:21.7
1:42:27.9
1:42:56.6
1:43:09.2

2:10.3

5:48.7

6:01.0

6:25.8

8:53.7
10:26.0
10:31.1
10:40.0
10:51.7
11:55.7
12:24.5
12:55.1
13:37.7
13:41.1
15:07.6
15:09.8
15:34.6
16:11.4
19:10.9
19:29.5
19:32.6
19:59.0
20:13.0
20:36.4
21:17.7
21:45.5
22:02.4
23:10.2
23:56.6
25:12.8
25:36.4
25:38.7
25:53.2
26:26.7
26:32.6
27:13.8
27:14.9
27:32.8
28:01.2
28:23.3
28:32.4
29:00.2
29:16.2
29:37.4
30:17.8
30:55.1
31:32.9
31:45.8
32:08.7
32:22.4
32:40.1
33:02.9
33:27.1
34:22.1
34:53.4
34:59.6
35:28.3
35:40.9



60 113 CHANEZ CLAUDE 56 ACP MATRAN 1:43:48.3 36:20.0

61 137 BEAUD SIMON 60 CA BELFAUX 1:43:53.5 36:25.2
62 205 CORPATAUX RENE 58 VILLARS/GLANE 1:44:19.3 36:51.0
63 361 ROSSET CLAUDE 61 SCBROYARD 1:44:22.9 36:54.6
64 403 SCHMID CHRISTIAN 63 MORRENS 1:44:48.1 37:19.8
65 248 BOVIGNY JACQUES 56 AM56 BROC 1:44:57.3 37:29.0
66 273 VIONNET CLAUDE 55 MONTHEY 1:45:10.6 37:42.3
67 346 CLEMENT JEAN-FRANCOIS 56 CA ROSE 1:45:33.1 38:04.8
68 243 ZBINDEN PATRICK 61 VALLAMAND 1:46:36.2 39:07.9
69 312 TORCHE JEAN-MARIE 62 VTT BROYARD 1:48:43.6 41:15.3
70 382 DEMIERRE CLOVIS 54 BULLE 1:49:32.8 42:04.5
71 313 MORNOD GERAL 55 CHEIRY 1:52:20.1 44:51.8
72 391 SCHUWEY FREDDY 58 IGUANA 1:52:345 45:06.2
73 306 METILLE JEAN-PHILIPPE 57 COLOMBIER 1:54:07.0 46:38.7
74 180 BALMER BERNARD 58 CA FARVAGNY 1:54:37.1 47:08.8
75 167 BAPST BERNARD 63 PONT-LA-VILLE 1:54:48.3 47:20.0
76 387 ROCHAT JEAN-LOUIS 56 MARIN 1:55:20.6  47:52.3
77 244 ZEUGIN ANDREAS 63 VILLETTE 1:56:02.3 48:34.0
78 63 ZALTS NIR 63 ECHANDENS 1:56:13.6  48:45.3
79 357 GUMY GEORGES 58 MARLY 1:56:47.6  49:19.3
80 90 BERNASCONI ANDRE 62 FAOUG 1:59:00.1 51:31.8
81 105 FRAUTSCHI BEAT 63 LES SANSOUCIS 2:04:45.2 57:16.9
82 177 DUMONT THIERRY 59 MONT-SUR-ROLLE 2:08:16.5 1:00:48.2

M50 Vétérans 2 1953 et plus agés

1 25 MARCHON MICHEL 53 FSG BROC 1:10:03.6
2 37 BUCHER RUEDI 49 LAT SENSE 1:13:47.1 3:43.5
3 35 STRITT KARL 50 LAT SENSE 1:18:53.6 8:50.0
4 36 MAEDER WALTER 51 AC MURTEN 1:20:39.3 10:35.7
5 32 TERREAU BERNARD 52 CA FARVAGNY 1:21:21.2 11:17.6
6 38 BRAILLARD GABRIEL 49 CS VALLEE DU FLON 1:21:55.5 11:51.9
7 316 DUPONT FRANCIS 53 CARC ROMONT 1:22:26.2 12:22.6
8 199 LANTHMANN PIERRE-BERNARD 52  FSG NEIRIVUE 1:23:30.0 13:26.4
9 380 TISSOT JODEPH 50 SORENS 1:23:51.4 13:47.8
10 258 SOTTAS JEAN-PIERRE 53 CS MARSENS 1:24:47.7 14:441
11 333 CAILLE LOUIS 50 FSGBULLE 1:25:14.2 15:10.6
12 242 RUEGSEGGER FRITZ 50 KRAUCHTHAL 1:25:20.7 15:17.1
13 39 HOPE JOHN 49 ANGLETERRE 1:26:01.8 15:58.2
14 209 FASEL ARNOLD 51 TV WUNNEWIL 1:26:18.0 16:14.4
15 238 BAUDOIS JACQUES 52 CARC ROMONT 1:27:04.2 17:00.6
16 227 VAUCHER JOSEPH 53 LAT SENSE 1:27:29.4 17:25.8
17 210 DEVAUD GERARD 53 CHATEL-ST-DENIS 1:27:30.5 17:26.9
18 299 BRUCHEZ GUY 51 ST-MAURICE 1:31:13.2 21:09.6
19 392 HUERZELER HANS-UELI 49 WALLENRIED 1:31:59.0 21:55.4
20 79 PICCAND JACQUES 53 SABULLE 1:32:21.7 22:18.1
21 86 NYFFENEGGER NIKLAUS 49 BERNE 1:32:25.8 22:22.2
22 58 REPOND BERNARD 44 FSG CHARMEY 1:32:28.5 22:24.9
23 396 PASQUIER FERNAND 53 CHATEAU-D'OEX 1:35:41.7 25:38.1
24 340 CURRAT MICHEL 48 BULLE 1:36:05.7 26:02.1
25 165 TRAMAUX WALTER 46 ESTAVAYER-LE-LAC 1:36:32.7 26:29.1
26 162 BRAITO ROBERT 53 PLAN-LES-OUATES 1:38:30.5 28:26.9
27 275 COLLIARD CLAUDE 52 SABULLE 1:38:58.3 28:54.7
28 237 SULER KAREL 51 SALAND44 1:39:00.9 28:57.3
29 40 TICHAVSKY PETR 48 REPUBLIQUE TCHEQUE 1:40:08.8 30:05.2
30 119 CLEMENT JEAN-CLAUDE 38 BROC 1:40:29.7 30:26.1
31 362 CAVUSCENS CLAUDE 46 MARSENS 1:41:10.7 31:07.1
32 303 ANDERMATT ALFONS 46 BAAR 1:41:54.7 31:51.1
33 367 ROCHAT ANTOINE 47  ONNENS 1:42:08.8 32:05.2
34 310 MORIER GEORGY 43 FLENDRUZ 1:42:28.3 32:24.7

35 233 PASQUIER HENRI 50 CSHAUTEVILLE 1:42:36.4 32:32.8



36
Soft
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

317 BARRAL ENRIQUE
189 DEILLON YVAN
286 DEVAUD ANDRE
325 HELDNER LEANDER
276 MERMOD JEAN-LUC
188 ROBADEY FELIX
287 SAUTEUR LOUIS
365 GUEX JEAN
214 JAQUENOD JEAN-DANIEL
111 DEVAUD JEAN-PIERRE
121 ANSERMET SERGE
292 GOBET JACQUES
212 CURRAT ROGER
197 PYTHOUD CLAUDY

71 VOIROL BERNARD
126 BAUDIN PATRICE
304 NICOLET HUBERT
408 BOYER DANIEL

68 WINKELMANN ERIC
301 ESSEIVA JEAN

Soft Control www.chronometrage.ch

45
52
43
51
53
44
45
36
48
53
47
53
45
52
44
53
41
49
47
45

GENEVE
CAMBE-GOUILLE(S)

GH LONAY

TV WUENEWIL

FOOTING CLUB LAUSANNE
FSG BULLE

LAUSANNE
RONGE-TALONS

AC MURTEN

ROMANEL SUR LAUSANNE
VEVEY

BULLE

ROSSENS

FSG NEIRIVUE

FIDES FRIBOURG
LAUSANNE

POSIEUX

FRANCE

AUBONNE

JOGGING CLUB BERN

willy moret & roger monney

1:43:57.2
1:44:00.2
1:44:33.7
1:45:28.7
1:46:51.6
1:47:44.2
1:51:42.3
1:53:08.2
1:54:19.0
1:55:51.3
1:57:56.9
1:58:44.4
1:59:30.1
1:59:48.3
2:00:26.1
2:00:38.9
2:04:13.8

33:53.6
33:56.6
34:30.1
35:25.1
36:48.0
37:40.6
41:38.7
43:04.6
44:15.4
45:47.7
47:53.3
48:40.8
49:26.5
49:44.7
50:22.5
50:35.3
54:10.2

2:12:12.5 1:02:08.9
2:15:53.7 1:05:50.1
2:30:50.4 1:20:46.8
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